6 curr. — Mis., Gl., imp. — Vesp. de seq. Dom. 5 pt. Epiph. antic., omnia de fer. 6 ut in Psalt., or. pr. dictae Dom., com. praec., S. Cyrilli E. et S. Apolloniae — Compl. fer.

9. Sabb. — De Dom. 5 pt. Epiph. (antic.). — Vir. De ea, sdx., — Omnia de Sabb. praeter seqq.: LIN.: L. 1 *Inc. Epist. I b. Pauli Ap. ad Timoth.* ex Dom. 5., L. 2 *Inc. Epist. II...* ad Timoth. ex fer. 3 pt. Dom. 5., L. 3 *Inc. Epist...* ad Titum ex fer. 5 pt. Dom. 5., c. omn. RR. ex Dom. 5., LL. 2 et 3. N. c. RR. ex Dom. 5, *Te Deum.* — Ad Ld. or. Dom. et com. S. Cyrilli et S. Apolloniae. — Mis. Dom., Gl., 2 or. S. Cyrilli, 3 S. Apolloniae, imp., Cr., Prf. Trin. — Vesp. de seq. Dom. Septuag., com. S. Scholasticae V. et S. Cyrilli — Compl. Sabb.

Cras anniv. obitus s. m. Pii Pp. XI.

A Dominica Septuag. usque ad Feriam IV Hebdom. Mai. observa: 1-o Initio Horarum dic. *Laus tibi, Dne*; 2-o In omnibus Dominicis usque ad Dom. Palm. inclus., 9 R. add. ad Mat.; non dic. *Te Deum* nec *Symb.* ad Prim.; 3-o In Mis. de Temp. omitt. *Gloria in exc.*, *Ite Missa est.* cuius loco dic. *Ben. Dno*: 4-o In omnib. Mis. de festo et in Mis. Vot. dic. *Tractus*, omissio *Alleluja* c.

suo Versu. In Mis. de Dom. dic. *Tractus*. In Mis. de Feria, si ante Quadrag. resumitur Mis. Dom., omissa *Tractu*, dic. *Graduate* ttm.

† 10. **Dom. Septuagesima**, 2 cl. — De **Ea**, Viol. *sdx.* — Ad Ld. Pss. 2 loco, Ant. et rel. ut in pr., com. S. Scholasticae. — Ad Hor. Ant. et rel. in pr., ad Prim. 4 Pas. — Mis. sine Gl., 2 or. SV., Cr., Prf. Trin., Ben. D. — In Vesp. com. seq. et SV. dox, *Jesu, tibi*.

11. Fer. 2. — Apparitio BMV. Immac., *dxm.* Alb. — Off. festiv. — Ad Prim. V. Q. *natus*. — Mis., Gl., imp., Cr., Prf. BMV. — In Vesp. com. seq. — Compl. Dom.

12. Fer. 3. — Ss. Septem Fundator. Ord. Alb. *Servorum* BMV. Conf., *dx.* — Mis., Gl., imp. — In Vesp. a Cap. in pr.

13. Fer. 4. — De *ea*, *splx.* — Ad Ld. Pas. Viol. (2 loco), or. Dom. praec. et Suffr., ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*, et prec. dom. — Mis. Dom. praec., sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Fidelium, imp. — Vesp. de seq., Suffr. — Ad Compl. prec.

14. Fer. 5. — S. Valentini Presb. M., *splx.* — Rub. Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. prec. dom., — Mis., Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad libitum,

imp. (vel 3 imp.). — Vesp. de seq., Suffr. — Ad Compl. prec.

15. Fer. 6. — Ss. Faustini et Jovitae Mm., Rub. *splx.* — Ad Ld. Suffr., ad Prim. prec. dom. — Mis., Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., imp. (v. 3. im.), — Vesp. de seq., Suffr. (*Sancti*). — Ad Compl. (et per crast. usq. ad Non. inclus.) dox. *Jesu, tibi*, prec.

16. Sabb. — De Sancta Maria in Sabbato, Alb. *splx.* — LL. 1 et 2 de Scr. occ., L. 3 pr. *Christus* et dic. *Te Deum*, — Ad Ld. (ad Bened. Ant. *Beata Dei Genitrix*), Suffr. (*Sancti*). — A Prim. V. Q. *natus* et prec. dom. — Mis. *Salve* (a Purif. usque ad Pascha), Gl., 2 or. de Spiritu S., 3 Eccl. v. p. Papa, imp., Prf. BMV. — Vesp. de seq. Dom., omnia de Sabb., a Cap. in pr., Suffr. — Ad Compl. prec.

† 17. **Dom. Sexagesimae**, 2 cl. — De **Ea**, Viol. *sdx.* — Ad Ld. Pss. 2 loco, Ant. et rel. in pr., Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss. et prec) Ant., Cap. etc. in pr. — Mis. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., Cr., Prf. Trin., Ben. D. — In Vesp. a Cap. in pr., com. seq. et Suffr. — Ad Compl. prec.

18. Fer. 2. — S. Simeonis EM., *splx.* — Ad
 Rub. Ld. Suffr., ad Prim. prec. dom. — Mis.,
 Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., imp. (v. 3
 imp.). — Vesp. ferial., ad Magn. Ant.
 pr. Si *culmen*, or. Dom. praec., Suffr. —
 Ad Compl. prec.

19. Fer. 3.—De ea, *splx.* — Ad Ld. (2 loco)
 Viol. or. Dom. praec., Suffr. — Ad Hor. (ad
 Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem*, prec. dom.)
 or. Dom. praec., — Mis. Dom. praec.,
 sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., imp.
 (v. 3 imp.), Ben. D. — Vesp. ferial., Ant.
 ad Magn. pr. *Semen* et or. Dom. praec.,
 Suffr. — Ad Compl. prec.

20. Fer. 4. — De ea, *splx.* — Omnia ut fer.
 Viol. 3 praec., ad Magn. Ant. pr. *Quod autem*.

21. Fer. 5. — De ea, *splx.* — Off. et Mis. ut
 Viol. fer. 3 praec. — Vesp. de seq., com. S.
 Pauli. — Compl. Dom.

22. Fer. 6.—Cathedra S. Petri* Ap. Antio-
 Alb. chiae, *dxm.* — Off. festiv. — Ad Ld.
 com. S. Pauli. — Mis., Gl., 2 or. S. Pa-
 uli*, imp., Cr., Prf. App. — In Vesp.
 com. S. Pauli et seq. — Compl. Dom.

23. Sabb. — Vigilia (*anticip.*) S. Matthiae*
 Alb. Ap.—S. Petri Damiani ECD., *dx.* (mtv.).
 — L. 9 Vig. eiusq. com. in Ld. — Mis.
 Vig. (viol.), sine Gl., 2 or. SECD., imp.,
 Ben. D. — Vel Mis. de festo (alb.), Gl.,
 2 or. Vig., imp., Cr., UEV. — Vesp. de
 seq. Dom., omnia de Sabb., a Cap. in
 pr., com. praec.

Cras moneantur fideles: 1-o de initio Jeiunij
 Quadrag. Fer. IV Cinerum et Communione Pasch.,
 quae durat ad festum Ss. Trinitatis; 2-o de indul-
 gentia plenaria lucranda pro devotione „*Gorskie*
Zale“. Vide Wiad. Diec. Podl., 1948 r., str. 133.

† 24 Dom. Quinquagesimae, 2 cl.— De Ea,
 Viol. *sdx.* — Ad Ld. Pss. 2 loco, Ant. et rel.
 in pr., Suffr.—Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss.
 et prec.) Ant. cap. etc. in pr. — Mis.
 sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., Cr.,
 Prf. Trin. et Ben. D. — Vesp. de seq.,
 com. Dom.

25. Fer. 2. (F. S.).—S. Matthiae* Ap., *dx.*
 Rub. 2 cl. — Off. festiv. — Mis., Gl., Cr.,
 Prf. Ap.—Vesp. festi sine com.—Compl.
 Dom.

26. Fer. 3. — De ea, *splx.* — LL. *Ascendit*
 Viol. ex fer. 2 praec. c. RR. fer. 3 curr. —
 Ad Ld. (2 loco) or. Dom. praec. et Suffr.

— Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pocem* et prec.) or. Dom. praec. — Mis. Dom. praec., sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., imp. (v. 3 imp.), Ben. D. — Vesp. ferial., Ant. ad Magn. pr. *Miserere*, or. Dom. praec., Suffr. — Ad Compl. prec.

Cras in Eccl. ubi una tim. Mis. babeatur, si fiat bened. Cinerum, prohib. Mis. exeq.

Cras incip. Sacrum Quadragesimale Jejunium.

Cras, ante Mis. fit benedictio et impositio Cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in missali notatur: absente autem alio sacerdote, Celebrans, stans ad altare conversus, sibi ipsi imponit, nihil dicens (S.R.C., 1.XI.1931). Privatim mane Cineres benedici possunt.

27. Fer. 4. — **Cinerum, priv.** — De ea, *splx.* — Pss. ad 3 Noct. 2 loco, — Ad Ld. Pss. 2 loco, prec. fer. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*), prec. fer. — Mis. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens, Prf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. D. — Vesp. de seq., com. fer.

28. Fer. 5. — S. Gabrielis a Virg. Perdolente *Alb.* C., dx. — LIN. *Et egressi* ex fer. 3 praec. c. RR. fer. 5 curr., L. 9 fer. eiusq. com. in Ld. — Mis., Gl., 2 or. fer., imp., Prf. Quadr., UEF. — In Vesp., com. fer.

29. Fer. 6. — De ea, *splx.* (MRL.). — Ad *Viol.* Ld. Pss. 2 loco, prec. fer. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*) prec. fer. — Mis. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens, imp., Prf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. D. — In Vesp. prec. fer. et Suffr. — Ad Compl. prec.

MARTIUS

1. Sabb. — De eo, *splx.* — Ad Ld. (2 loco) *Viol.* prec. ferial. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*), prec. fer. — Mis. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens, imp., Prf. Quadr., or. sup. pop., Ben. D.

Incipit pars verna breviaril.

Vesp. de Sabb., a cap. de seq. Dom., Suffr. — Ad Compl. prec.

Prohibetur crastina die Mis. vot. de Anniv. Elect. SS. D.N. Pii Papae XII, sed eius loco, in Mis. cantata eius currentis, sub unica conclus. fit commemoratio de eodem Annivers., omissis orationibus: A cunctis et Omnipotens.

† 2 **Dom. 1 Quadragesimae, 1 cl.** — De Ea, *Viol.* sdx. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. 2 loco, rel. in pr., Suffr. — Ad Hor. (ad Prim.

4 Pss. et prec.), Ant. et rel. pr. — Mis. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens, 4 pro Papa, Cr., Prf. Quadr. et Ben. D. — In Vesp. Suffr. — Ad Compl. prec.